
UUTISKIRJE 3/2024 

Hei ja tervetuloa jälleen pohjoisen uutiskirjeen pariin. Kausi on jo pitkällä ja
monia mestaruuksiakin ratsastettu. Aluejaoston porukkaa on mukana
kisapaikoilla mutta tuomme toimintaamme esille myös muualla mm.Oulun
raveissa. 21.5. 2024 Äimäraution iltaraveissa pohjois-Suomen jaosto oli
mukana ja esittelypiste keräsi kiinnostuneita ihmisiä ympärilleen. 
Seuraavan kerran olemme ratsastajaraveissa 11. 7. Siitä vielä lisää tässä
uutiskirjeessä. 

Hinni Koskenniemen opinnäytetyö valmistui. Aiheena on Pohjois-Suomen 
ratsastuskilpailuiden nykytila ja mahdolliset kehittämistoimenpiteet. 
Tilaajana oli Suomen Ratsastajainliitto ja SRL Pohjois-Suomen edustajana
Merja Koistinen oli mukana seuraamassa lopputyötä ja kommentoi sitä
prosessin aikana.

Opinnäytetyö tehtiin Hämeen ammattikorkeakoulun 
opinnäytetyönä hevostalouden koulutusohjelmassa keväällä 2024. 
Mielenkiintoista luettavaa, kannattaa käydä tutustumassa linkkiin.

https://urn.fi/UNR:NBN:fi:amk-2024052214539

Seuravierailu

Seuravastaavat Heidi ja Tiina kävivät kesäkuussa seuravierailulla
Jyrkkäkosken ratsastajilla Pudasjärvellä. Seuravierailulla kuullaan toiveita ja
terveisiä seuroilta alueelle sekä tuodaan seuroille uusimmat alueen ja liiton
kuulumiset. Ensi syyskuussa on suunnitteilla seurakierros Lappiin
Pohjoisimman Suomen seuroihin, mikäli haluat alueen edustajat vierailulle
omaan seuraasi, voit olla yhteydessä Tiinaan: pohjois-suomi@ratsastus.fi
tai 0440-520424

https://urn.fi/UNR:NBN:fi:amk-2024052214539
mailto:pohjois-suomi@ratsastus.fi


Seura- ja harrastetukia haettavana 

Onko teidän seurallanne suunnitelmissa järjestää koulutustilaisuus tai hevostapahtuma vuonna 2024?
Tiesittehän, että seurojen on mahdollista hakea seura- ja harrastetukea aluejaoston kautta. 
Tukimuotoja on haettavana kaksi: tapahtumatuki ja kehittämistuki. Tuen suuruus on 50-400€. 

Lisätietoa ja hakuohjeet löydät SRL:n sivuilta: 
https://www.ratsastus.fi/alueet/aluetoiminta/ 
seura-ja-harrastetuki/  

Esteratsastus
Alueiden väliset joukkuemestaruudet kilpaillaan Myrkyssä, Karijoella
 2. - 4. 8. 2024. Joukkueeseen haku 14.7. mennessä petra.kopsala@gmail.com

Henkilökohtaiset estemestaruudet kilpaillaan 7. - 8. 9. 2024 Äimärautiolla. Hallimestaruudet ratkeavat
syksyllä. Seurojen väliset joukkuemestaruudet MeLaRa:lla ei toteutunut, koska joukkueita ei ollut
tarpeeksi.

Kouluratsastus
Henkilökohtaiset joukkue- ja aluemestaruudet ratsastettiin 28. 4. ABC:llä. Startteja kisoissa oli huimat
47 kappaletta. Alueiden väliset joukkuemestaruudet ratsastetaan Lappeenrannassa 18. - 21. 7.
Henkilökohtaiset mestaruudet kisataan OR:lla 10. - 11. 8. ja joukkuemestaruudet MeLaRa:lla 1. 9. 

Haluatko mukaan alueiden väliseen joukkuemestaruuskisaan? Pohjois-Suomen joukkueeseen on vielä
haku auki. Ota yhteyttä Kirsi.m.minkkinen@gmail.com.

Kenttäratsastus
Pohjois-Suomen kenttäratsastuksen aluemestaruus kilpailtiin 29. - 30. 6. 2024 Pohjanmaan kilpailujen
yhteydessä Uusikaarlepyyssä. Mestaruudet jaettiin seuraavasti:

Seniorit
1. Tarja Autio-Haapakoski, Mayla van de Amerhoeve (PRIMA) 
2.  Turkka Eksymä, Lascala (OR)

Mestaruusluokka; juniorit, ponit, Suomenhevoset ja nuoret hevoset
1. Sanna Lötjönen - Corleone (PRIMA) 
2. Niina Hotakainen - Hot Querido (OR) 
3. Tarja Autio-Haapakoski - Ihana Iivo (PRIMA)

Alueiden välinen kenttäratsastuksen joukkuemestaruus kilpaillaan Niinisalossa 7. - 8. 9. 2024. 
Haku joukkueeseen 19. 8. mennessä sähköpostitse osoitteeseen jkt@vuokratrukit.fi.

mailto:petra.kopsala@gmail.com


Seuraathan meitä:

SRL Pohjois-Suomi

@srlpohjoissuomi

www.ratsastus.fi/alue
et/pohjois-suomi/

@srl.pohjoisennuoret

Ratsastajaravit 11. 7. 2024 ja Seura Battle 

Haastamme Pohjois-Suomen ratsastusseurat mukaan Ratsastajaraveihin
11.7.2024 Oulun raviradalle Äimärautiolle pieneen leikkimieliseen Seura
Battle- kilpailuun. Seura Battle on ennen varsinaisia raveja ja arvioitu
ajankohta sille on 17.30. Kilpailussa seuran edustaja ottaa osaa
leikkimieliseen raviponilähtöön. Seura saa itse päättää osallistujansa,
mutta osallistujan tulee olla täysi-ikäinen ja hänellä tulee olla voimassa
oleva tapaturmavakuutus. 

Otamme mukaan kisaamaan 5 seuraa ja jos ilmoittautuneita tulee
enemmän, niin arvomme osallistujat. Oulun Ravirata järjestää raviponit ja
osallistujat briiffataan ennen lähtöä järjestäjän toimesta niin, että he
tietävät mitä lähdössä tapahtuu ja miten kuuluu menetellä. 

Kaikki seurojen värit, tunnukset ja kannustusjoukot ovat tervetulleita
kannustamaan kilpailijoita. Lisäksi rohkeat Seura Battle kilpailijat
palkitaan! 

SRL Pohjois-Suomi on paikalla tapahtumassa, tulehan jututtamaan meitä. 

Seurat voivat myös tulla paikalle esittelemään omaa toimintaansa. Saat
maksuttoman pöydän ja ilmainen sisäänpääsy SRL:n jäsenkortilla. 
Tervetuloa!

 

Aluevalmennushaku auki

Hakuaika valmennusrenkaaseen on auki 1. 7. - 18. 8. 2024.
Aluevalmennuspaikkoina pohjois-Suomessa toimivat Äimäraution
hevosurheilukeskus, Hyvi -Jumping Oulunsalossa ja Bonaza -talli
Virpiniemessä. Valmentajina toimivat Arto-Pekka Heino (kouluratsastus),
Sonja Mäkelä (esteratsastus). Kenttäratsastuksen valmentaja varmistuu
myöhemmin.

Lisätietoa aluevalmennusvastaavalta: Ankki76@hotmail.com

www.ratsastus.fi/tiedotteet/haku-liiton-valmennusrenkaisiin-kaudelle-
2024-2025-on-nyt-auki/

Oulun päivät 6.-8.9.2024

Pohjois-Suomen aluejaosto esittelee toimintaansa lauantaina 7. 9. 2024
Oulun päivillä. Olemme Rotuaarilla ja mukanamme on kaksi ponia Alarmi
Stablesilta. Lapset ovat tervetulleita tutustumaan harrastukseen, kenties
jopa kokeilemaan, miltä ratsastus tuntuu .

mailto:Ankki76@hotmail.com
http://www.ratsastus.fi/tiedotteet/haku-liiton-valmennusrenkaisiin-kaudelle-2024-2025-on-nyt-auki/
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 Pekka Mäkelän muistoa kunnioittaen

Oululainen pitkän linjan ratsastusvalmentaja Pekka Mäkelä on kuollut.
Hän menehtyi pitkäaikaisen sairauden uuvuttamana Oulussa 30. 6. 2024, 83 -vuotiaana.

Pekka Mäkelä vaikutti Pohjois-Suomen ratsastukseen erityisesti 1978 perustamansa
Ratsastusseura ORK:n kautta. Mäkelä oli estevalmentaja, jonka palo ratsastusurheiluun vaikutti merkittävästi
koko suomalaiseen esteratsastukseen. Uuteen kauteen valmennustoiminnassa lähdettiin aina aloittaen
ratsastuksen perusteista.

Valmennusfilosofiassaan Mäkelä painotti kurinalaisuutta ja yksinkertaisuutta, mikä tarkoitti
sitä, että asiat otetaan niin kuin ne ovat ja tehdään mitä tarvitsee. Ydinajatus oli, että
treenattiin säännöllisesti ja kilpailuihin lähdettiin pärjäämään. Valmennustoiminnan piti yllä
vuosikello, jossa toteutettiin aina samaa kaavaa. Hevoset jumpattiin kuntoon ja niistä
etsittiin niiden vahvuudet. Mäkelä ymmärsi hyvien hevosten merkityksen ja kannusti
ratsastajia sekä heidän vanhempiaan hankkimaan niitä. Ratsukot harjoittelivat koko
vuoden vuosikellon mukaisesti. Mäkelä piti ratsastusta urheiluna ja hänellä oli valtava polte
kilpailutoiminnan eteenpäin viemiseksi. Hyvin tehty ja periksiantamaton työ tuotti tuloksia. Hänen
valmennettavansa voittivat kymmeniä SM-mitaleita, PM- ja EM-mitaleita ja
valloittivat valiomerkkitilastojen kärkisijoja.

Valmennustoiminnastaan Pekka Mäkelä jäi eläkkeelle vuosia sitten, mutta vielä viime
kesänä hänet nähtiin kannustamassa kisoissa. Pikkaralan tallin valmennustoimintaa ovat
jatkaneet hyvät opit isältään saaneet Mäkelän tyttäret Jaana ja Sonja.


